

## WOKÓŁ Woli Uhruskiej - podsumowanie VIII kadencji

# WOKÓŁ

# Woli Uhruskiej

www.wolauhruska.pl



Styczeń 2024
Biuletyn Informacyjny Gminy Wola Uhruska
Nr 2 (32)

### PODSUMOWANIE DZIAŁALNOŚCI VIII KADENCJI SAMORZĄDU GMINY WOLA UHRUSKA W LATACH 2018-2024

W kwietniu 2024 r. kończy się VIII kadencja Samorządów w Polsce, trwająca od października 2018 r. Na terenie Gminy Wola Uhruska w czasie VIII kadencji zrealizowano ponad 30 projektów korzystając z dotacji z funduszy unijnych oraz krajowych, a szczegółowo realizacja poszczególnych zadań przedstawia się następująco:

### Rok 2019

1. **Przebudowa drogi gminnej w Siedliszczu.**  
Droga o długości ok 3 800 m została przebudowana za kwotę 2.175 tys. zł przy dotacji 1.037 tys. zł z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich (z PROW-u) oraz dotacji 101 tys. zł z Gminy Ruda Huta. Pozostałą kwotę stanowi udział własny Gminy.
2. **Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie Gminy Wola Uhruska.**  
Wartość projektu – 4.756 tys. zł przy dotacji z Regionalnego Programu Operacyjnego (RPO) w kwocie 3.001 tys. zł.  
W ramach projektu wykonano nowe ujęcie wody w Woli Uhruskiej, dokonano modernizacji istniejącego ujęcia oraz dokonano rozbudowy oczyszczalni ścieków w Bytniu, rozbudowy sieci wodno-kanalizacyjnej oraz utworzenia dwóch instalacji PV o mocy 39 kW każde

istniejące energooszczędnym, a w Uhrusku dodatkowo wymieniono stolarke okienną i drzwiową.

4. **Dokończenie budowy pasywnego budynku świetlicy wiejskiej w Kosyniu wraz z utworzeniem placu zabaw oraz zagospodarowaniem otoczenia.**  
Dotację pozyskano z RPO WL oraz z PROW-u, z RPO – 322,8 tys. zł, a z PROW-u – 179,7 tys. zł przy łącznych nakładach wynoszących – 848,6 tys. zł.  
Budynek świetlicy jest obiektem o podwyższonych parametrach izolacji cieplnej z gruntową pompą ciepłą, instalacją paneli PV oraz wentylacją mechaniczną z odzyskiem ciepła (rekuperacją).



Zapraszamy do lektury kolejnego już numeru WOKÓŁ Woli Uhruskiej, w którym zamieszone zostało podsumowanie działalności Samorządu Gminy VIII kadencji w latach 2019-2023.

[Wokol\\_32Pobierz](#)